ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Питеркинского сельского поселения

Красночетайского района

О внесении  изменений в постановление

главы Питеркинского сельского поселения  от 25.03.2011 №13

от  04 августа  2011 года № 40
       Внести в постановление главы  Питеркинского сельского поселения от 25 марта 2011 № 13 «Об утверждении Правил предоставления  средств из бюджета Питеркинского сельского поселения» следующие  изменения:

      1. В Правиле предоставления средств из бюджета поселения юридическим и физическим лицам на финансирование  мероприятий  по благоустройству Питеркинского сельского поселения в 2011 году (приложение № 1)  в  пункте 2, абзаце  восьмом слова  «отстрелу» заменить словом «отлову».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

Глава Питеркинского

сельского поселения                                                                                                                           Л.Н.Гаврилова
	ВЕСТНИК
Питеркинского сельского поселения

Тир. 100 экз.

	д. Питеркино, ул. Новая, 1

sao-piter@krchet.cap.ru
Номер сверстан  специалистом администрации  Питеркинского  сельского поселения

Ответственный за выпуск: Л.Н.Гаврилова.

	Выходит на русском  языке

Питеркинского сельского поселения

с

ВЕСТНИК

Информационное издание администрации Питеркинского сельского поселения Красночетайского района Чувашской  Республики

10 августа  2011 г.

№ 12